
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа № 1 
433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  « 01 »  сентября  2020 года                                                                   №   626 

 

 

 

 

О назначении руководителя Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

На основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ от 17 

декабря 2019 года №Р-133 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию (обновлению) материально-технической базы общеобразователь-

ных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, 

для формирования у обучающихся современных технологических и 

гуманитарных навыков при реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в 

рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, 

показателей и результата федерального проекта «Современная школа», 

национального проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» Жданова Дмитрия Олеговича 

учителя технологии с 01 сентября 2020 года. 

2. Руководителю Центра Жданову Дмитрию Олеговичу: 

2.1.  изучить вышеуказанную нормативную правовую базу по 

созданию и функционированию Центра; 

2.2. разработать и утвердить к каждой должности из числа 

работников  Центра должностные инструкции; 

2.3. организовать проведение курсовой подготовки педагогами 

Центра в соответствии с графиком Министерства образования и 

науки Ульяновской области.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________О.В.Новикова 

 


		2022-05-27T11:39:39+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




